DIVALI – DISTRIBUIDOR DE VEÍCULOS VALE DO IVINHEMA, 
com sede na Avenida Antônio Joaquim de Moura Andrade, nº 2.981, Bairro Monte Carlo, na cidade Nova 
Andradina – MS, inscrita no CNPJ nº 11.985.717/0001-56, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 
705.000,00 (setecentos e cinco mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 08 de Maio de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro